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Rzut młotem juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł Agros Zamość Bydgoszcz 08-07-12Rekord Polski(Junior) 75.31
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 69.00

Koniec:  13-04-27  13:25:00

Start: 13-04-27   12:30:00

1 84 Wojciech JESZKA 94-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 48.701 PB

2 22 Bartosz KOŁODZIEJCZYK 94-01-15 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 31.502 SB

I II III IV V VI

46.93 47.95 45.69 46.63 48.70 45.48Wojciech JESZKA

31.50 x x x x 27.32Bartosz KOŁODZIEJCZYK

 

Rzut młotem juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95-09-30Rekord Polski(Junior mł.) 82.88
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

Koniec:  13-04-27  13:25:00

Start: 13-04-27   12:30:00

1 398 Łukasz GOŁĘBIEWSKI 96-03-27 TL ROW Rybnik(SLK) 51.887 PB

2 13 Kamil HUCZEK 97-01-17 LKS Brzezina Osiek(MLP) 43.144 SB

3 35 Marcin PŁÓCIENNIK 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 35.636 SB

4 119 Wojciech LURANC 96-12-31 LKS Brzezina Osiek(MLP) 31.733 SB

5 5 Michał PŁONKA 98-07-22 LKS Brzezina Osiek(MLP) 30.291 PB

6 183 Radosław HUCZEK 99-03-11 LKS Brzezina Osiek(MLP) 25.285 SB

71 Michał JURAS 98-09-09 LKS Brzezina Osiek(MLP) DNS2

I II III IV V VI

47.67 48.29 50.68 51.12 51.88 xŁukasz GOŁĘBIEWSKI

x 43.14 x x 41.06 35.92Kamil HUCZEK

32.57 35.63 33.90 28.28 32.69 31.80Marcin PŁÓCIENNIK

31.73 31.55 26.65 28.54 30.54 25.33Wojciech LURANC

23.32 24.43 x 25.89 x 30.29Michał PŁONKA

25.28 23.25 24.70 24.03 25.27 24.70Radosław HUCZEK

Strona 1

SOSNOWIEC 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-04-27 20:09:16



 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +1.7 m/sBieg 1/6 Start: 13-04-27   14:00:18

1 776 Ewa SWOBODA 97-07-26 UKS Czwórka Żory(SLK) 11.844 PB

2 762 Anna BEDNORZ 95-06-27 GKS Piast Gliwice(SLK) 12.608 PB

3 592 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 12.806 PB

4 798 Katarzyna BORYS 99-01-02 GKS Piast Gliwice(SLK) 13.151 PB

5 57 Jagoda KUCIA 99-04-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.603 PB

196 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS5

54 Martyna CZARNYNOGA 98-02-10 GTS Bojszowy(SLK) DNS7

111 Paulina BRYDA 95-01-26 UKS Skaut Będzin(SLK) DNS2

Wiatr: +3.4 m/sBieg 2/6 Start: 13-04-27   14:02:57

1 15 Julia PŁONKA 99-01-30 LKS Brzezina Osiek(MLP) 13.314

2 136 Paulina ROIK 00-03-26 MOSiR Mysłowice(SLK) 13.512

3 36 Magdalena SZCZYPKA 99-08-28 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 13.595

4 8 Wiktoria GWOREK 98-07-06 LKS Brzezina Osiek(MLP) 13.847

5 759 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice(SLK) 13.898

6 828 Weronika CZOPEK 01-02-17 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 13.981

7 14 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 14.023

776 Malwina ZASADZIAK 99-01-31 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS6

Wiatr: +0.6 m/sBieg 3/6 Start: 13-04-27   14:05:03

1 605 Karolina JASIK 99-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 13.934 PB

2 132 Katarzyna GIRYCKA 98-06-06 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 14.301

3 27 Zuzanna LISIAK 99-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.317 PB

4 25 Joanna GAJ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.363 PB

5 6 Aleksandra GAJ 99-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.445 PB

6 407 Aleksandra PRENCEL 98-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 14.446 PB

7 419 Magdalena DYMEK 99-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 14.852

833 Małgorzata RUDZIŃSKA 99-06-03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) DNS8

Wiatr: +1.7 m/sBieg 4/6 Start: 13-04-27   14:07:45

1 521 Natalia NYCZ 97-12-12 MKS Tempo Kęty(MLP) 13.262

2 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-01-01 MKS Żywiec(SLK) 13.647

3 137 Paulina PIERZCHAŁA 98-01-26 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 14.563

4 131 Michalina ZAJĄCZKOWSKA 98-12-22 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 15.155

5 8 Martyna MYRCIK 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.334 PB

6 834 Oliwja CZOPEK 98-10-29 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 15.398

7 419 Weronika ULBRICH 98-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 16.636 PB

416 Nikola WASILEWSKA 99-03-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS1

Wiatr: +0.9 m/sBieg 5/6 Start: 13-04-27   14:11:52

1 787 Oliwia SIEMIENIEC 99-01-01 UKS Czwórka Żory(SLK) 13.881

2 427 Sandra BIELAK 99-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 13.886

3 391 Klaudia LEPA 99-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 14.533

4 135 Martyna HAJDUŁA 99-10-13 MOSiR Mysłowice(SLK) 14.545

5 89 Wiktoria KOWALIK 99-02-25 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 14.554
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6 411 Natalia KACZOR 99-02-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 15.018

11 Monika MAZUR 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS7

87 Elżbieta DWORACZEK 99-01-30 UKS Olimpia Zabrze(SLK) DNS2

Wiatr: +0.0 m/sBieg 6/6 Start: 13-04-27   14:14:17

1 8 Paulina SZOTA 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.081

2 19 Natalia KALINO 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.158

3 12 Natalia NOWAK 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 17.123

4 7 Kinga LEBIODA 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 18.505

4 Wiktoria KANIA 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS4

31 Julia RZESZUTEK 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS2

14 Julia PODSIADŁO 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS6

14 Wirginia MRÓZ 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewa SWOBODA 97-07-26 UKS Czwórka Żory 11.841 PB

2 Bieg 1 Anna BEDNORZ 95-06-27 GKS Piast Gliwice 12.602 PB

3 Bieg 1 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy 12.803 PB

4 Bieg 1 Katarzyna BORYS 99-01-02 GKS Piast Gliwice 13.154 PB

5 Bieg 4 Natalia NYCZ 97-12-12 MKS Tempo Kęty 13.261

6 Bieg 2 Julia PŁONKA 99-01-30 LKS Brzezina Osiek 13.311

7 Bieg 2 Paulina ROIK 00-03-26 MOSiR Mysłowice 13.512

8 Bieg 2 Magdalena SZCZYPKA 99-08-28 LKS Pogórze Skoczów 13.593

9 Bieg 1 Jagoda KUCIA 99-04-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.605 PB

10 Bieg 4 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-01-01 MKS Żywiec 13.642

11 Bieg 2 Wiktoria GWOREK 98-07-06 LKS Brzezina Osiek 13.844

13 Bieg 5 Sandra BIELAK 99-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska 13.882

12 Bieg 5 Oliwia SIEMIENIEC 99-01-01 UKS Czwórka Żory 13.881

14 Bieg 2 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice 13.895

15 Bieg 3 Karolina JASIK 99-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska 13.931 PB

16 Bieg 2 Weronika CZOPEK 01-02-17 MMKS Kędzierzyn Koźle 13.986

17 Bieg 2 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów 14.027

18 Bieg 6 Paulina SZOTA 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.081

19 Bieg 3 Katarzyna GIRYCKA 98-06-06 UKS Olimpia Zabrze 14.302

20 Bieg 3 Zuzanna LISIAK 99-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.313 PB

21 Bieg 3 Joanna GAJ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.364 PB

23 Bieg 3 Aleksandra PRENCEL 98-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska 14.446 PB

22 Bieg 3 Aleksandra GAJ 99-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.445 PB

24 Bieg 5 Klaudia LEPA 99-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska 14.533

25 Bieg 5 Martyna HAJDUŁA 99-10-13 MOSiR Mysłowice 14.544

26 Bieg 5 Wiktoria KOWALIK 99-02-25 UKS Olimpia Zabrze 14.555

27 Bieg 4 Paulina PIERZCHAŁA 98-01-26 UKS Olimpia Zabrze 14.563

28 Bieg 3 Magdalena DYMEK 99-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska 14.857

29 Bieg 5 Natalia KACZOR 99-02-05 TL Pogoń Ruda Śląska 15.016

30 Bieg 4 Michalina ZAJĄCZKOWSKA 98-12-22 UKS Olimpia Zabrze 15.154

31 Bieg 4 Martyna MYRCIK 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.335 PB

32 Bieg 4 Oliwja CZOPEK 98-10-29 MMKS Kędzierzyn Koźle 15.396

33 Bieg 6 Natalia KALINO 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.152

34 Bieg 4 Weronika ULBRICH 98-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska 16.637 PB

35 Bieg 6 Natalia NOWAK 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.123

36 Bieg 6 Kinga LEBIODA 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 18.504

Bieg 3 Małgorzata RUDZIŃSKA 99-06-03 MMKS Kędzierzyn Koźle DNSDNS

Bieg 1 Martyna CZARNYNOGA 98-02-10 GTS Bojszowy DNSDNS

Bieg 6 Wiktoria KANIA 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 5 Monika MAZUR 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 6 Julia PODSIADŁO 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 6 Julia RZESZUTEK 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 5 Elżbieta DWORACZEK 99-01-30 UKS Olimpia Zabrze DNSDNS

Bieg 1 Paulina BRYDA 95-01-26 UKS Skaut Będzin DNSDNS

Bieg 2 Malwina ZASADZIAK 99-01-31 GKS Piast Gliwice DNSDNS

Bieg 4 Nikola WASILEWSKA 99-03-21 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 6 Wirginia MRÓZ 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS
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Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita niestowarzyszona Bydgoszcz 10-06-06Rekord Polski(Open) 78.30
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 08-06-02Rekord Polski(U23) 72.60
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Melbourne 01-09-09Rekord Polski(Junior) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 99-12-06Rekord Polski(Junior mł.) 66.62
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 62.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 58.50

Koniec:  13-04-27  14:00:00

Start: 13-04-27   13:10:00

1 275 Dagmara STALA 91-12-09 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 58.871 SB

I II III IV V VI

58.87 57.91 x x 54.55 xDagmara STALA

 

Rzut młotem juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Kielce 13-03-24Rekord Polski(Junior mł.) 66.72*
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 61.00

Koniec:  13-04-27  14:00:00

Start: 13-04-27   13:10:00

1 25 Daria CIEMAŁA 96-11-18 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 32.783 SB

2 71 Paulina LURANC 99-05-04 LKS Brzezina Osiek(MLP) 29.374 SB

3 111 Anna MROZIK 99-05-24 LKS Brzezina Osiek(MLP) 23.151 SB

4 119 Natalia JEKIEŁEK 98-03-21 LKS Brzezina Osiek(MLP) 19.762 SB

I II III IV V VI

x x 32.78 x x 31.51Daria CIEMAŁA

29.37 27.49 23.53 26.24 x 24.88Paulina LURANC

23.15 20.54 21.78 20.07 19.84 21.28Anna MROZIK

17.00 x 19.76 x x xNatalia JEKIEŁEK

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.0 m/sBieg 1/4 Start: 13-04-27   14:19:15

1 3 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 10.874 PB

2 781 Marek KOS 89-05-12 UKS Czwórka Żory(SLK) 11.165

3 47 Rafał ORZOŁ 91-02-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 11.283

4 46 Marek JUSZKIEWICZ 92-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 11.386

5 116 Piotr BRYŁA 94-04-22 LKS Pszczyna(SLK) 11.758 PB

6 205 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 11.777

7 557 Andrzej ŚNIEŻEK 93-10-02 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 11.922

771 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory(SLK) DNS1
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Wiatr: +1.2 m/sBieg 2/4 Start: 13-04-27   14:21:54

1 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 11.656 PB

2 780 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory(SLK) 11.678

3 266 Hugo URBAŃCZYK 95-04-29 MOSM Tychy(SLK) 11.714 PB

4 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 11.765 PB

5 15 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg(SLK) 11.863 PB

6 419 Marcel SOBIERAŃSKI 97-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 12.051 PB

7 12 Wojciech JASIŃSKI 96-03-08 LKS Brzezina Osiek(MLP) 12.077 PB

112 Artur BŁAŻKOWSKI 99-01-01 MKS-MOS Katowice(SLK) DNS2

Wiatr: +0.1 m/sBieg 3/4 Start: 13-04-27   14:24:47

1 59 Marcin KULIK 94-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.938

2 235 Kamil KRAKOWCZYK 96-06-22 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 12.304 PB

3 534 Kamil WRONISZEWSKI 97-02-05 MKS Tempo Kęty(MLP) 12.445 PB

4 8 Kacper PIŁAT 97-06-29 LKS Brzezina Osiek(MLP) 12.513 PB

5 4 Daniel KUREK 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.927 PB

6 141 Karol GÓRALSKI 99-10-19 MOSiR Mysłowice(SLK) 13.741

401 Marcin MARKOWSKI 97-11-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS2

136 Mateusz PIGUŁA 98-05-10 MKS-MOS Katowice(SLK) DNS6

Wiatr: +2.4 m/sBieg 4/4 Start: 13-04-27   14:27:01

1 444 Kamil SADOWSKI 99-09-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 12.884

2 239 Maciej SOLORZ 98-03-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 13.505

3 76 Błażej KORZUCH 98-03-09 MOSM Tychy(SLK) 14.368

4 2 Jakub DULIK 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.971

21 Jan RZESZUTEK 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS7

418 Marcin KRÓL 99-08-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS6

138 Marek TRZECIAKIEWICZ 99-03-03 MOSiR Mysłowice(SLK) DNS2

8 Michał PEĆ 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 10.871 PB

2 Bieg 1 Marek KOS 89-05-12 UKS Czwórka Żory 11.162

3 Bieg 1 Rafał ORZOŁ 91-02-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 11.283

4 Bieg 1 Marek JUSZKIEWICZ 92-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 11.384

5 Bieg 2 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory 11.651 PB

6 Bieg 2 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory 11.672

7 Bieg 2 Hugo URBAŃCZYK 95-04-29 MOSM Tychy 11.713 PB

8 Bieg 1 Piotr BRYŁA 94-04-22 LKS Pszczyna 11.755 PB

9 Bieg 2 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 11.764 PB

10 Bieg 1 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie 11.776

11 Bieg 2 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg 11.865 PB

12 Bieg 1 Andrzej ŚNIEŻEK 93-10-02 MULKS Juvenia Głuchołazy 11.927

13 Bieg 3 Marcin KULIK 94-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.931

14 Bieg 2 Marcel SOBIERAŃSKI 97-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska 12.056 PB

15 Bieg 2 Wojciech JASIŃSKI 96-03-08 LKS Brzezina Osiek 12.077 PB

16 Bieg 3 Kamil KRAKOWCZYK 96-06-22 KB MOSiR Jastrzębie 12.302 PB

17 Bieg 3 Kamil WRONISZEWSKI 97-02-05 MKS Tempo Kęty 12.443 PB

18 Bieg 3 Kacper PIŁAT 97-06-29 LKS Brzezina Osiek 12.514 PB

19 Bieg 4 Kamil SADOWSKI 99-09-07 TL Pogoń Ruda Śląska 12.881

20 Bieg 3 Daniel KUREK 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.925 PB

21 Bieg 4 Maciej SOLORZ 98-03-27 TL Pogoń Ruda Śląska 13.502

22 Bieg 3 Karol GÓRALSKI 99-10-19 MOSiR Mysłowice 13.746

23 Bieg 4 Błażej KORZUCH 98-03-09 MOSM Tychy 14.363

24 Bieg 4 Jakub DULIK 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.974

Bieg 3 Marcin MARKOWSKI 97-11-12 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 4 Marek TRZECIAKIEWICZ 99-03-03 MOSiR Mysłowice DNSDNS

Bieg 3 Mateusz PIGUŁA 98-05-10 MKS-MOS Katowice DNSDNS

Bieg 2 Artur BŁAŻKOWSKI 99-01-01 MKS-MOS Katowice DNSDNS

Bieg 4 Jan RZESZUTEK 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 4 Michał PEĆ 00-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 1 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory DNSDNS

Bieg 4 Marcin KRÓL 99-08-29 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 7.70
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 7.45
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

Koniec:  13-04-27  14:35:00

Start: 13-04-27   14:00:00

1 411 Krzysztof DUDEK 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 6.965 PB +1.2

2 403 Grzegorz SWOBODA 95-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 6.276 PB +1.0

3 61 Paweł KUBALA 97-08-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 6.074 SB +0.3

4 67 Artur KASZA 98-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.847 PB +0.5

5 417 Krzysztof KAMIŃSKI 98-09-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 5.771 PB +3.4

6 54 Bartosz ŚWIERCZYNA 98-02-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.702 PB +1.9

7 552 Dawid KIJASZEK 98-06-25 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 5.128 PB +1.5

57 Szymon WANDZEL 97-01-22 MKS Żywiec(SLK) DNS3
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I II III IV V VI

6.85 6.96 6.90 6.79 x 6.64Krzysztof DUDEK
+0.4 +1.2 +1.4 +2.5 +2.9 -0.1

x 5.83 5.98 5.73 5.94 6.27Grzegorz SWOBODA
+2.8 +2.0 +0.9 +0.5 +1.4 +1.0

5.36 x x 6.07 5.76 xPaweł KUBALA
+0.9 +0.1 +1.0 +0.3 +1.3 +1.1

x 5.82 5.84 x 5.58 xArtur KASZA
+3.7 +2.2 +0.5 0.0 +0.5 +0.2

5.77 5.30 5.37 5.16 5.25 5.31Krzysztof KAMIŃSKI
+3.4 +1.6 +0.5 +0.2 -0.9 +0.5

5.70 x x 5.51 5.41 5.42Bartosz ŚWIERCZYNA
+1.9 +1.1 +0.6 +1.3 +1.0 +0.1

4.50 5.12 4.96 4.90 4.88 4.02Dawid KIJASZEK
+2.7 +1.5 -2.7 +1.0 +1.7 +0.3

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 13-04-27   14:36:53

1 27 Karolina KAWALEC 97-11-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:39.177 PB

2 763 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:39.676 PB

3 118 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna(SLK) 1:40.154

4 778 Hanna SZCZYPKA 96-08-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:44.221

5 11 Adrianna OLECHNO 98-05-15 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 1:45.775 PB

6 54 Angelika KRYSZTOFORSKA 99-10-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:46.519 SB

23 Klaudia MIERZEJEK 97-03-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS8

408 Edyta TARNOWSKA 88-12-24 UKS Olimpia Zabrze(SLK) DNS2

418 Zuzanna PUTOŃ 95-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS3

Bieg 2/4 Start: 13-04-27   14:40:08

1 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:44.439 SB

2 555 Klaudia KARAŚ 99-09-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:45.868 SB

3 107 Patrycja SZULC 96-10-21 TS AKS Chorzów(SLK) 1:46.676 PB

4 121 Marta MIELNICZUK 95-01-03 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 1:47.622 PB

5 12 Zofia KOŁODZIEJCZYK 95-10-08 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 1:47.654 PB

6 18 Agnieszka GREŃ 98-09-02 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 1:48.151

7 71 Marta LACH 97-05-26 LKS Brzezina Osiek(MLP) 1:49.673 PB

8 22 Karolina ZOREMBA 95-03-22 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 1:49.855 PB

753 Kinga MICHNA 98-01-12 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS7

Bieg 3/4 Start: 13-04-27   14:43:58

1 86 Teresa HAJDA 98-09-27 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:44.093 PB

2 28 Karolina BOROŃSKA 99-04-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:49.595 SB

3 785 Magdalena KUCŁO 97-08-08 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:52.657 SB

4 76 Anna CEBULA 98-03-23 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:53.184 PB

5 78 Ewa MAJEWSKA 97-08-24 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:58.009 PB

6 73 Agnieszka ŁACHOWSKA 98-07-14 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:58.021 PB

7 62 Oliwia GORECKO 98-04-08 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 1:58.932 PB

792 Justyna GRUBA 98-03-07 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS6

71 Paulina KOWALSKA 98-04-07 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS8

Bieg 4/4 Start: 13-04-27   14:48:47

1 32 Justyna ZWIAS 99-08-19 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 1:50.631

2 35 Karolina KOWALIK 98-11-03 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:53.359 PB

3 135 Martyna STACHOŃ 96-09-12 MOSiR Mysłowice(SLK) 1:56.235

4 44 Weronika PIOTROWSKA 00-02-17 MOSM Tychy(SLK) 1:57.827
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5 25 Alicja MARSZAŁEK 99-05-02 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 1:58.228

6 134 Natalia PAŁKA 98-11-19 MOSiR Mysłowice(SLK) 1:58.433

7 136 Paulina SAWICKA 00-07-18 MOSiR Mysłowice(SLK) 2:03.834 PB

8 133 Paulina CEBRAT 99-07-15 MOSiR Mysłowice(SLK) 2:07.352

9 137 Justyna ŻUREK 01-11-15 MOSiR Mysłowice(SLK) 2:09.586

54 Michalina MALINA 00-01-16 GTS Bojszowy(SLK) DNS10

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina KAWALEC 97-11-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:39.171 PB

2 Bieg 1 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 GKS Piast Gliwice 1:39.672 PB

3 Bieg 1 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna 1:40.153

4 Bieg 3 Teresa HAJDA 98-09-27 MKS-MOSM Bytom 1:44.091 PB

5 Bieg 1 Hanna SZCZYPKA 96-08-13 UKS Czwórka Żory 1:44.224

6 Bieg 2 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:44.431 SB

7 Bieg 1 Adrianna OLECHNO 98-05-15 KS Energetyk Jaworzno 1:45.775 PB

8 Bieg 2 Klaudia KARAŚ 99-09-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:45.862 SB

9 Bieg 1 Angelika KRYSZTOFORSKA 99-10-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:46.516 SB

10 Bieg 2 Patrycja SZULC 96-10-21 TS AKS Chorzów 1:46.673 PB

11 Bieg 2 Marta MIELNICZUK 95-01-03 UKS Olimpia Zabrze 1:47.624 PB

12 Bieg 2 Zofia KOŁODZIEJCZYK 95-10-08 LKS Pogórze Skoczów 1:47.655 PB

13 Bieg 2 Agnieszka GREŃ 98-09-02 LKS Pogórze Skoczów 1:48.156

14 Bieg 3 Karolina BOROŃSKA 99-04-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:49.592 SB

15 Bieg 2 Marta LACH 97-05-26 LKS Brzezina Osiek 1:49.677 PB

16 Bieg 2 Karolina ZOREMBA 95-03-22 KB MOSiR Jastrzębie 1:49.858 PB

17 Bieg 4 Justyna ZWIAS 99-08-19 LKS Pogórze Skoczów 1:50.631

18 Bieg 3 Magdalena KUCŁO 97-08-08 GKS Piast Gliwice 1:52.653 SB

19 Bieg 3 Anna CEBULA 98-03-23 MKS-MOSM Bytom 1:53.184 PB

20 Bieg 4 Karolina KOWALIK 98-11-03 MKS-MOSM Bytom 1:53.352 PB

21 Bieg 4 Martyna STACHOŃ 96-09-12 MOSiR Mysłowice 1:56.233

22 Bieg 4 Weronika PIOTROWSKA 00-02-17 MOSM Tychy 1:57.824

23 Bieg 3 Ewa MAJEWSKA 97-08-24 MKS-MOSM Bytom 1:58.005 PB

24 Bieg 3 Agnieszka ŁACHOWSKA 98-07-14 MKS-MOSM Bytom 1:58.026 PB

25 Bieg 4 Alicja MARSZAŁEK 99-05-02 KS Energetyk Jaworzno 1:58.225

26 Bieg 4 Natalia PAŁKA 98-11-19 MOSiR Mysłowice 1:58.436

27 Bieg 3 Oliwia GORECKO 98-04-08 UKS Olimpia Zabrze 1:58.937 PB

28 Bieg 4 Paulina SAWICKA 00-07-18 MOSiR Mysłowice 2:03.837 PB

29 Bieg 4 Paulina CEBRAT 99-07-15 MOSiR Mysłowice 2:07.358

30 Bieg 4 Justyna ŻUREK 01-11-15 MOSiR Mysłowice 2:09.589

Bieg 1 Edyta TARNOWSKA 88-12-24 UKS Olimpia Zabrze DNSDNS

Bieg 3 Paulina KOWALSKA 98-04-07 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 4 Michalina MALINA 00-01-16 GTS Bojszowy DNSDNS

Bieg 1 Zuzanna PUTOŃ 95-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 2 Kinga MICHNA 98-01-12 GKS Piast Gliwice DNSDNS

Bieg 1 Klaudia MIERZEJEK 97-03-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS

Bieg 3 Justyna GRUBA 98-03-07 GKS Piast Gliwice DNSDNS
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 1.83
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 1.81
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

Koniec:  13-04-27  14:40:00

Start: 13-04-27   14:00:00

1 178 Zofia DŁUTEK 96-04-27 UKS Junior Kamesznica(SLK) 1.605 SB

2 199 Magda NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SLK) 1.604 SB

3 408 Sara SIEDLACZEK 99-04-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1.302 SB

4 793 Nicoleta GORZAWSKA 99-07-16 GKS Piast Gliwice(SLK) 1.306 SB

833 Małgorzata RUDZIŃSKA 99-06-03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) DNS3

827 Natalia KORDEK 99-05-15 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) DNS1

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - - - o o o xxxZofia DŁUTEK

- - - - - - o xo o xxxMagda NIEWIEDZIAŁ

o o xxo xxxSara SIEDLACZEK

o xo xxo xxxNicoleta GORZAWSKA

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti (FIN) 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 05-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/4 Start: 13-04-27   14:57:16

1 110 Piotr HURMAN 91-02-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 1:22.673 PB

2 402 Kamil WĘGLER 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:22.819 PB

3 780 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:23.661 PB

4 19 Przemysław STRZĄDAŁA 95-02-14 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 1:23.772 PB

5 228 Damian BRZOSKA 93-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 1:24.284 SB

6 11 Łukasz JASIŃSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek(MLP) 1:24.448 PB

7 24 Arnold RYBAK 97-06-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:25.476 PB

8 752 Mateusz DEC 97-01-22 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:27.005

9 771 Daniel NADOLSKI 95-11-30 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:28.977

Bieg 2/4 Start: 13-04-27   15:00:39

1 112 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów(SLK) 1:26.961 PB

2 531 Michał MAKOŚ 97-10-18 MKS Tempo Kęty(MLP) 1:27.845 PB

3 775 Kamil POLOCZEK 89-04-24 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:29.5610

4 686 Przemysław CIEŚLA 94-01-28 LKS Brzezina Osiek(MLP) 1:29.783 PB

5 10 Wojciech WĄSIK 97-03-06 LKS Brzezina Osiek(MLP) 1:30.248 PB

6 551 Filip BUCHERT 98-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 1:32.314 PB

7 533 Radosław KOZIEŁ 96-01-12 MKS Tempo Kęty(MLP) 1:33.726

8 75 Dawid GRABOWSKI 95-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:33.879

86 Dominik GRZESZCZAK 97-01-26 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS2

18 Patryk NESKA 97-01-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS7
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Bieg 3/4 Start: 13-04-27   15:04:19

1 403 Kamil BADOWICZ 96-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:29.553

2 30 Daniel GÓRAL 97-06-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:31.695 PB

3 26 Szymon ROKITKA 96-04-26 LUKS Zabrzeg(SLK) 1:31.854 PB

4 20 Artur GRZEGORCZYK 97-05-08 TKKF Czarni Katowice(SLK) 1:32.007 PB

5 411 Sebastian KOLAŃCZYK 97-09-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:35.232 PB

6 14 Filip KULPECKI 99-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:36.169 PB

7 962 Wojciech CIEŚLIK 98-09-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:37.258 PB

8 15 Patryk LEWICKI 98-07-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:38.076 PB

9 772 Mateusz GAŁUSZKA 99-01-01 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:39.061 PB

10 262 Arek NOSTER 98-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 1:44.2310

Bieg 4/4 Start: 13-04-27   15:08:08

1 782 Dawd LUBER 98-07-07 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:38.427

2 462 Fabian TRUBIC 98-07-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:42.112 PB

3 115 Damian MITRĘGA 98-02-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:46.609 PB

4 580 Kamil WINKOWSKI 98-06-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:54.181 PB

5 17 Stanisław MACIEJEWSKI 99-04-13 MOSiR Mysłowice(SLK) 1:56.683

6 143 Aleksander SIEKA 00-03-25 MOSiR Mysłowice(SLK) 2:07.024

82 Mateusz GOJ 99-08-28 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS10

75 Krzysztof PAŁKA 99-01-01 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS6

62 Jakub WOLTMAN 00-01-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WLP) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr HURMAN 91-02-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:22.671 PB

2 Bieg 1 Kamil WĘGLER 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska 1:22.812 PB

3 Bieg 1 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory 1:23.663 PB

4 Bieg 1 Przemysław STRZĄDAŁA 95-02-14 LKS Pogórze Skoczów 1:23.774 PB

5 Bieg 1 Damian BRZOSKA 93-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:24.285 SB

6 Bieg 1 Łukasz JASIŃSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek 1:24.446 PB

7 Bieg 1 Arnold RYBAK 97-06-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:25.477 PB

8 Bieg 2 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów 1:26.961 PB

9 Bieg 1 Mateusz DEC 97-01-22 GKS Piast Gliwice 1:27.008

10 Bieg 2 Michał MAKOŚ 97-10-18 MKS Tempo Kęty 1:27.842 PB

11 Bieg 1 Daniel NADOLSKI 95-11-30 GKS Piast Gliwice 1:28.979

12 Bieg 3 Kamil BADOWICZ 96-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska 1:29.551

13 Bieg 2 Kamil POLOCZEK 89-04-24 UKS Czwórka Żory 1:29.563

14 Bieg 2 Przemysław CIEŚLA 94-01-28 LKS Brzezina Osiek 1:29.784 PB

15 Bieg 2 Wojciech WĄSIK 97-03-06 LKS Brzezina Osiek 1:30.245 PB

16 Bieg 3 Daniel GÓRAL 97-06-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:31.692 PB

17 Bieg 3 Szymon ROKITKA 96-04-26 LUKS Zabrzeg 1:31.853 PB

18 Bieg 3 Artur GRZEGORCZYK 97-05-08 TKKF Czarni Katowice 1:32.004 PB

19 Bieg 2 Filip BUCHERT 98-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:32.316 PB

20 Bieg 2 Radosław KOZIEŁ 96-01-12 MKS Tempo Kęty 1:33.727

21 Bieg 2 Dawid GRABOWSKI 95-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:33.878

22 Bieg 3 Sebastian KOLAŃCZYK 97-09-18 TL Pogoń Ruda Śląska 1:35.235 PB

23 Bieg 3 Filip KULPECKI 99-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:36.166 PB

24 Bieg 3 Wojciech CIEŚLIK 98-09-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:37.257 PB

25 Bieg 3 Patryk LEWICKI 98-07-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:38.078 PB

26 Bieg 4 Dawd LUBER 98-07-07 UKS Czwórka Żory 1:38.421

27 Bieg 3 Mateusz GAŁUSZKA 99-01-01 UKS Czwórka Żory 1:39.069 PB

28 Bieg 4 Fabian TRUBIC 98-07-18 TL Pogoń Ruda Śląska 1:42.112 PB

29 Bieg 3 Arek NOSTER 98-01-01 MKS Tempo Kęty 1:44.2310

30 Bieg 4 Damian MITRĘGA 98-02-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:46.603 PB

31 Bieg 4 Kamil WINKOWSKI 98-06-03 TL Pogoń Ruda Śląska 1:54.184 PB

32 Bieg 4 Stanisław MACIEJEWSKI 99-04-13 MOSiR Mysłowice 1:56.685

33 Bieg 4 Aleksander SIEKA 00-03-25 MOSiR Mysłowice 2:07.026

Bieg 4 Krzysztof PAŁKA 99-01-01 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 4 Mateusz GOJ 99-08-28 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 2 Dominik GRZESZCZAK 97-01-26 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 2 Patryk NESKA 97-01-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS

Bieg 4 Jakub WOLTMAN 00-01-10 MKS Juvenia Puszczykowo DNSDNS

 

Rzut dyskiem juniorek mł (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

Koniec:  13-04-27  15:05:00

Start: 13-04-27   14:20:00

1 80 Alicja NOWAKOWSKA 96-08-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 32.101 SB

2 33 Karolina BUMBAR 97-06-25 LUKS Zabrzeg(SLK) 24.064 PB

3 75 Agnieszka GRYGIEL 97-01-29 MKS-MOSM Bytom(SLK) 16.602 SB

144 Angelika LECHOWSKA 97-07-17 MKS-MOS Katowice(SLK) DNS3
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I II III IV V VI

32.10 30.83 31.93 30.78 x 30.36Alicja NOWAKOWSKA

22.86 23.77 x x 24.06 24.01Karolina BUMBAR

15.62 x 16.23 x 16.60 xAgnieszka GRYGIEL

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(Młodzik) 50.53

Koniec:  13-04-27  15:05:00

Start: 13-04-27   14:20:00

1 780 Joanna MARKOWSKA 99-11-11 GKS Piast Gliwice(SLK) 32.755 PB

2 36 Anna SIDORUK 99-03-05 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 31.021 PB

3 21 Karolina SMALCERZ 99-04-02 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 29.203 PB

4 75 Natalia SPYRA 99-12-12 MKS-MOSM Bytom(SLK) 23.112 SB

5 141 Agnieszka GAWŁOWSKA 98-01-01 MKS-MOS Katowice(SLK) 21.084 SB

I II III IV V VI

31.84 x x 32.56 27.18 32.75Joanna MARKOWSKA

x x x 25.59 31.02 23.90Anna SIDORUK

x 29.20 23.98 25.60 25.55 28.05Karolina SMALCERZ

17.27 21.13 21.45 23.11 17.66 xNatalia SPYRA

15.19 x x 18.29 18.06 21.08Agnieszka GAWŁOWSKA

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurych (SUI) 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 2:40.8

Bieg 1/2 Start: 13-04-27   15:18:37

1 313 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:47.047 PB

2 56 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:50.765 PB

3 47 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 2:54.652

4 77 Alicja DEPCZYŃSKA 96-04-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:58.133 PB

5 761 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:58.618

6 750 Karolina KORDALSKA 97-07-30 GKS Piast Gliwice(SLK) 3:00.1912 PB

7 85 Ewelina BALIŃSKA 95-03-20 MKS-MOSM Bytom(SLK) 3:01.0111 PB

8 84 Marta RAŻAKOWSKA 97-02-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) 3:01.584

9 82 Oliwia OLSZOK 98-01-10 MKS-MOSM Bytom(SLK) 3:03.2510 PB

10 103 Aleksandra KOZOK 93-01-12 TS AKS Chorzów(SLK) 3:07.529

11 58 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:09.166

12 56 Patrycja MULKITYN 95-09-08 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) 3:12.731

13 53 Kamila NIESYTO 96-10-06 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 3:19.0913

Bieg 2/2 Start: 13-04-27   15:24:23

1 60 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:02.0811

2 58 Adrianna CZAPLA 99-07-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:06.108

3 87 Sara TYTKO 98-03-27 MKS-MOSM Bytom(SLK) 3:08.2713 PB

4 122 Ewelina GAWLAK 94-05-30 LKS Pszczyna(SLK) 3:10.169 =PB
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5 784 Alicja SICIŃSKA 94-05-03 UKS Czwórka Żory(SLK) 3:11.1610 PB

6 411 Monika PIEGZA 95-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 3:11.3812 PB

7 16 Sylwia ADAMIK 94-07-11 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 3:16.801 PB

8 772 Daria NOWAK 95-07-24 UKS Czwórka Żory(SLK) 3:24.3014

9 135 Milena PYKA 00-02-27 MOSiR Mysłowice(SLK) 3:28.456

10 77 Anna SZMIT 95-09-12 MKS MOS Wrocław(DOL) 3:37.034

11 134 Natalia STACHOŃ 96-09-12 MOSiR Mysłowice(SLK) 3:39.707

12 101 Marta JANECKA 99-01-11 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 3:40.333

13 19 Barbara OZGA 99-12-04 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 3:41.485

14 136 Julia JĘDZEJEWSKA 01-12-10 MOSiR Mysłowice(SLK) 4:06.512

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze 2:47.041 PB

2 Bieg 1 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:50.762 PB

3 Bieg 1 Martyna STRUCIŃSKA 95-03-26 KS AZS UWM Olsztyn 2:54.653

4 Bieg 1 Alicja DEPCZYŃSKA 96-04-06 MKS-MOSM Bytom 2:58.134 PB

5 Bieg 1 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice 2:58.615

6 Bieg 1 Karolina KORDALSKA 97-07-30 GKS Piast Gliwice 3:00.196 PB

7 Bieg 1 Ewelina BALIŃSKA 95-03-20 MKS-MOSM Bytom 3:01.017 PB

8 Bieg 1 Marta RAŻAKOWSKA 97-02-02 MKS-MOSM Bytom 3:01.588

9 Bieg 2 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:02.081

10 Bieg 1 Oliwia OLSZOK 98-01-10 MKS-MOSM Bytom 3:03.259 PB

11 Bieg 2 Adrianna CZAPLA 99-07-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:06.102

12 Bieg 1 Aleksandra KOZOK 93-01-12 TS AKS Chorzów 3:07.5210

13 Bieg 2 Sara TYTKO 98-03-27 MKS-MOSM Bytom 3:08.273 PB

14 Bieg 1 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:09.1611

15 Bieg 2 Ewelina GAWLAK 94-05-30 LKS Pszczyna 3:10.164 =PB

16 Bieg 2 Alicja SICIŃSKA 94-05-03 UKS Czwórka Żory 3:11.165 PB

17 Bieg 2 Monika PIEGZA 95-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska 3:11.386 PB

18 Bieg 1 Patrycja MULKITYN 95-09-08 UKS MOSiR Działdowo 3:12.7312

19 Bieg 2 Sylwia ADAMIK 94-07-11 LKS Pogórze Skoczów 3:16.807 PB

20 Bieg 1 Kamila NIESYTO 96-10-06 MKS Iskra Pszczyna 3:19.0913

21 Bieg 2 Daria NOWAK 95-07-24 UKS Czwórka Żory 3:24.308

22 Bieg 2 Milena PYKA 00-02-27 MOSiR Mysłowice 3:28.459

23 Bieg 2 Anna SZMIT 95-09-12 MKS MOS Wrocław 3:37.0310

24 Bieg 2 Natalia STACHOŃ 96-09-12 MOSiR Mysłowice 3:39.7011

25 Bieg 2 Marta JANECKA 99-01-11 KB MOSiR Jastrzębie 3:40.3312

26 Bieg 2 Barbara OZGA 99-12-04 LUKS Azymek Zdzieszowice 3:41.4813

27 Bieg 2 Julia JĘDZEJEWSKA 01-12-10 MOSiR Mysłowice 4:06.5114

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat (MAR) 11-06-05Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava (CZE) 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99*
OSTROWSKI Ryszard AZS Poznań Białystok 82-09-16Rekord Polski(U23) 2:18.56
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz 71-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/3 Start: 13-04-27   15:36:03

1 65 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:24.386 PB

2 525 Dominik CZAJA 94-08-08 SKLA Sopot(POM) 2:26.847 PB

3 300 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:28.838 SB

4 55 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy(SLK) 2:32.879 PB

5 66 Jakub PIECZKO 95-11-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:34.7010 PB

6 53 Paweł BRZOZOWSKI 95-12-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:35.212 PB
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7 60 Jerzy TUSZYŃSKI 96-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:35.664 PB

8 404 Dawid ZACZEK 96-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 2:36.1912 SB

9 406 Łukasz MODRZEJEWSKI 92-12-17 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:38.473

10 79 Tomasz DOLATA 96-02-15 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:40.831

11 42 Szymon BAJKOWSKI 97-06-03 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 2:46.2513

6 Jakub RDZANEK 93-06-10 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS11

72 Adam KARNICKI 95-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNF5

Bieg 2/3 Start: 13-04-27   15:42:02

1 25 Artur HERMAN 92-01-23 LUKS Żórawina(DOL) 2:41.343 PB

2 61 Kamil GAIK 97-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:43.391 PB

3 111 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów(SLK) 2:43.659 PB

4 406 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:44.742 PB

5 51 Bartosz STEFANIAK 96-02-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:45.158

6 95 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:45.7610 PB

7 400 Paweł WOJTEK 94-03-30 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:46.085 PB

8 72 Rafał MŁYNEK 98-06-25 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:46.6912 PB

9 405 Mateusz GRYGIEL 96-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 2:49.1913

10 81 Mateusz WYSOCKI 95-07-15 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:50.186

11 98 Mateusz RYPALA 96-06-11 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 2:51.9511

12 20 Piotr BASIŃSKI 89-10-19 LUKS Żórawina(DOL) 2:52.774 PB

13 777 Julian BORONOWSKI 96-03-05 UKS Czwórka Żory(SLK) 2:54.347

14 51 Szymon PIEKORZ 98-11-25 GTS Bojszowy(SLK) 3:10.3214

Bieg 3/3 Start: 13-04-27   15:49:52

1 779 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 UKS Czwórka Żory(SLK) 2:39.4610 PB

2 90 Bartłomiej MORDYŃSKI 94-05-12 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:48.877

3 136 Jakub MODRZEJEWSKI 96-12-10 MKS MOS Wrocław(DOL) 2:50.943

4 80 Piotr MRACHACZ 97-06-09 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:53.5711 PB

5 88 Tomasz ZAWODNIAK 99-04-27 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:54.198

6 7 Jan ZADWORNY 95-09-05 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 2:54.335

7 60 Rafał DUBEL 96-07-10 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:56.366

8 222 Łukasz ZARZYCKI 87-02-14 LUKS Żórawina(DOL) 3:01.152

9 73 Mateusz GNIDA 99-04-23 MKS-MOSM Bytom(SLK) 3:02.7713 PB

10 86 Kamil DIMITRUK 98-01-17 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 3:04.241

10 Adam TWOREK 98-03-05 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS4

500 Dariusz KORCZYK 99-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) DNS12

53 Rafał SIKORA 99-06-18 MOSM Tychy(SLK) DNS9

83 Krzysztof WIĘCEK 99-01-08 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS14
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:24.381 PB

2 Bieg 1 Dominik CZAJA 94-08-08 SKLA Sopot 2:26.842 PB

3 Bieg 1 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze 2:28.833 SB

4 Bieg 1 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy 2:32.874 PB

5 Bieg 1 Jakub PIECZKO 95-11-17 MKS-MOSM Bytom 2:34.705 PB

6 Bieg 1 Paweł BRZOZOWSKI 95-12-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:35.216 PB

7 Bieg 1 Jerzy TUSZYŃSKI 96-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:35.667 PB

8 Bieg 1 Dawid ZACZEK 96-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 2:36.198 SB

9 Bieg 1 Łukasz MODRZEJEWSKI 92-12-17 UKS Olimpia Zabrze 2:38.479

10 Bieg 3 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 UKS Czwórka Żory 2:39.461 PB

11 Bieg 1 Tomasz DOLATA 96-02-15 MKS-MOSM Bytom 2:40.8310

12 Bieg 2 Artur HERMAN 92-01-23 LUKS Żórawina 2:41.341 PB

13 Bieg 2 Kamil GAIK 97-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:43.392 PB

14 Bieg 2 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów 2:43.653 PB

15 Bieg 2 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze 2:44.744 PB

35 Bieg 2 Bartosz STEFANIAK 96-02-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:45.155

17 Bieg 2 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom 2:45.766 PB

18 Bieg 2 Paweł WOJTEK 94-03-30 UKS Olimpia Zabrze 2:46.087 PB

19 Bieg 1 Szymon BAJKOWSKI 97-06-03 MKS Iskra Pszczyna 2:46.2511

20 Bieg 2 Rafał MŁYNEK 98-06-25 MKS-MOSM Bytom 2:46.698 PB

21 Bieg 3 Bartłomiej MORDYŃSKI 94-05-12 UKS Olimpia Zabrze 2:48.872

22 Bieg 2 Mateusz GRYGIEL 96-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska 2:49.199

23 Bieg 2 Mateusz WYSOCKI 95-07-15 MKS-MOSM Bytom 2:50.1810

24 Bieg 3 Jakub MODRZEJEWSKI 96-12-10 MKS MOS Wrocław 2:50.943

25 Bieg 2 Mateusz RYPALA 96-06-11 LUKS Azymek Zdzieszowice 2:51.9511

26 Bieg 2 Piotr BASIŃSKI 89-10-19 LUKS Żórawina 2:52.7712 PB

27 Bieg 3 Piotr MRACHACZ 97-06-09 MKS-MOSM Bytom 2:53.574 PB

28 Bieg 3 Tomasz ZAWODNIAK 99-04-27 UKS Olimpia Zabrze 2:54.195

29 Bieg 3 Jan ZADWORNY 95-09-05 KB MOSiR Jastrzębie 2:54.336

30 Bieg 2 Julian BORONOWSKI 96-03-05 UKS Czwórka Żory 2:54.3413

31 Bieg 3 Rafał DUBEL 96-07-10 UKS Olimpia Zabrze 2:56.367

32 Bieg 3 Łukasz ZARZYCKI 87-02-14 LUKS Żórawina 3:01.158

33 Bieg 3 Mateusz GNIDA 99-04-23 MKS-MOSM Bytom 3:02.779 PB

34 Bieg 3 Kamil DIMITRUK 98-01-17 UKS Olimpia Zabrze 3:04.2410

16 Bieg 2 Szymon PIEKORZ 98-11-25 GTS Bojszowy 3:10.3214

Bieg 3 Adam TWOREK 98-03-05 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 3 Dariusz KORCZYK 99-01-01 MKS Tempo Kęty DNSDNS

Bieg 3 Rafał SIKORA 99-06-18 MOSM Tychy DNSDNS

Bieg 1 Jakub RDZANEK 93-06-10 LUKS Zabrzeg DNSDNS

Bieg 1 Adam KARNICKI 95-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNFDNF

Bieg 3 Krzysztof WIĘCEK 99-01-08 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIJANKA Joanna PŁOMIEŃ Sosnowiec Kraków 12-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 15.81*
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.50

Koniec:  13-04-27  15:43:00

Start: 13-04-27   15:00:00

1 80 Alicja NOWAKOWSKA 96-08-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 11.8011 SB

2 37 Aleksandra RAŃDA 98-07-16 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 11.332 PB

3 780 Joanna MARKOWSKA 99-11-11 GKS Piast Gliwice(SLK) 10.358 PB

4 133 Joanna CHWAŁ 96-01-19 UKS Skaut Będzin(SLK) 9.7910 PB
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5 33 Karolina BUMBAR 97-06-25 LUKS Zabrzeg(SLK) 9.559

6 75 Agnieszka GRYGIEL 97-01-29 MKS-MOSM Bytom(SLK) 9.106 =PB

7 78 Dagmara MRACHACZ 98-12-01 MKS-MOSM Bytom(SLK) 8.9512 PB

8 592 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 8.753

9 5 Maja NIEWIEDZIAŁ 97-04-05 MKS Żywiec(SLK) 8.727 SB

10 21 Karolina SMALCERZ 99-04-02 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 7.8013 SB

11 75 Natalia SPYRA 99-12-12 MKS-MOSM Bytom(SLK) 7.7414 PB

12 77 Katarzyna PODYMA 98-01-01 MKS-MOS Katowice(SLK) 7.605 SB

13 6 Magdalena CZERW 97-02-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 7.2716

476 Karolina JASIK 99-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS1

419 Klaudia LEPA 99-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS15

416 Nikola WASILEWSKA 99-03-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS4

I II III IV V VI

11.80 11.77 x x x 11.75Alicja NOWAKOWSKA

11.33 10.61 11.00 10.85 10.62 11.28Aleksandra RAŃDA

9.26 9.57 10.35 9.47 9.23 9.52Joanna MARKOWSKA

9.39 9.56 9.79 9.12 9.05 xJoanna CHWAŁ

8.50 8.53 8.74 9.55 9.15 8.89Karolina BUMBAR

8.44 8.73 8.98 9.06 8.63 9.10Agnieszka GRYGIEL

8.95 8.48 8.08 7.87 x 8.85Dagmara MRACHACZ

7.28 7.87 8.75 7.67 8.60 xAnna SZYMKOWICZ

8.05 8.72 8.32Maja NIEWIEDZIAŁ

7.80 7.77 7.35Karolina SMALCERZ

7.40 7.34 7.74Natalia SPYRA

6.81 7.60 7.42Katarzyna PODYMA

7.27 7.20 7.10Magdalena CZERW

 

10000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PANFIL Wanda LECHIA Tomaszów Mazow. Oslo (NOR) 91-06-07Rekord Polski(Open) 31:53.83
KOSMOWSKA Marta GWARDIA Warszawa Suwałki 93-08-29Rekord Polski(U23) 33:03.08
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 34:45.00

Bieg 1/1 Start: 13-04-27   16:01:41

1 768 Dominika NAPIERAJ 91-12-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 35:25.612 PB

2 400 Martyna ADAMCZYK 92-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 36:10.305 PB

3 65 Angelika MACH 91-09-07 AZS UMCS Lublin(LBE) 36:58.611

4 578 Aleksandra BRZEZIŃSKA 91-07-30 MKL Toruń(KPO) 37:16.737

5 986 Izabela DZIEDZIECH 91-07-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 37:54.389

6 11 Valborg HEINESEN 86-11-12 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 38:06.8311 PK

7 984 Paulina FURMAŃSKA 92-03-09 LKS Lubusz Słubice(LBU) 38:28.7910

8 49 Monika JACKIEWICZ 92-12-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 38:43.506 #

9 773 Katarzyna KUROWSKA 91-09-01 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 38:44.628

58 Martyna WARDA 92-11-24 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNF3

53 Martyna KONARZEWSKA 91-02-13 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) DNF4
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1000m 768 3:26.70

Międzyczasy

2000m 578 7:00.69

3000m 768 10:29.30

4000m 768 13:57.24

7000m 768 24:27.82

8/9km 768 28:04.10 / 31:47.27

5000m 768 17:25.90

6000m 768 20:53.57

Dominika NAPIERAJ

Aleksandra BRZEZIŃSKA

Dominika NAPIERAJ

Dominika NAPIERAJ

Dominika NAPIERAJ

Dominika NAPIERAJ

Dominika NAPIERAJ

Dominika NAPIERAJ

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead (GBR) 10-07-10Rekord Polski(Open) 69.83
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 56.00

Koniec:  13-04-27  16:00:00

Start: 13-04-27   15:40:00

1 670 Bartosz ROCH 90-03-27 KS AZS AWF Kraków(MLP) 57.121 PB

I II III IV V VI

54.47 57.12 54.53 54.16 54.34 xBartosz ROCH

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 12-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 56.00

Koniec:  13-04-27  16:00:00

Start: 13-04-27   15:40:00

1 4 Cezary ZACKIEWICZ 94-12-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 38.921 PB

2 112 Olaf DROZDOWSKI 95-10-27 TS AKS Chorzów(SLK) 34.632 SB

3 15 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg(SLK) 31.963 SB

I II III IV V VI

38.92 x x x 35.90 36.06Cezary ZACKIEWICZ

33.39 x x 30.08 33.72 34.63Olaf DROZDOWSKI

29.63 29.42 30.60 28.96 x 31.96Marcel MARSZAŁEK

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 00-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00

Koniec:  13-04-27  16:00:00

Start: 13-04-27   15:40:00

1 770 Aleksander SZTEN 96-09-28 GKS Piast Gliwice(SLK) 41.761 SB

2 214 Jakub PAWŁOWSKI 97-07-16 MKS-MOS Katowice(SLK) 29.623 SB

3 18 Robert TRZOP 97-11-26 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 29.592 SB

I II III IV V VI

41.76 x x x x 40.79Aleksander SZTEN

24.55 28.57 29.62 x x 27.86Jakub PAWŁOWSKI

24.30 x 27.29 29.09 29.59 xRobert TRZOP
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Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(Młodzik) 64.49*
ŻUROWSKI Piotr OLIMPIA Pokój Bielsko-Biała 94-01-10Rekord Polski(Młodzik) 63.96

Koniec:  13-04-27  16:00:00

Start: 13-04-27   15:40:00

1 99 Szymon MAZUR 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 52.741 PB

I II III IV V VI

x x 52.74 x x 44.46Szymon MAZUR

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-26Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 6.30
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 6.10
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

Koniec:  13-04-27  16:15:00

Start: 13-04-27   15:00:00

1 762 Anna BEDNORZ 95-06-27 GKS Piast Gliwice(SLK) 5.4821 SB +1.2

2 420 Marta MYSZOR 98-04-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 4.848 PB +2.2

3 57 Jagoda KUCIA 99-04-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.776 PB +0.1

4 11 Adrianna OLECHNO 98-05-15 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 4.7127 SB +1.4

5 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 4.6028 +0.9

6 5 Patrycja KUBICA 95-01-01 MKS Żywiec(SLK) 4.4423 SB +2.4

7 410 Sandra BIELAK 99-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 4.4019 SB +2.0

8 13 Oliwia GOLBA 97-08-20 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 4.3525 SB +1.6

9 798 Katarzyna BORYS 99-01-02 GKS Piast Gliwice(SLK) 4.301 SB -0.1

10 419 Klaudia LEPA 99-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 4.2716 SB +2.6

11 411 Justyna DRAGAN 00-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 4.262 PB +0.9

12 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-01-01 MKS Żywiec(SLK) 4.215 PB +0.5

13 11 Zuzanna LISIAK 99-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.2115 PB +0.8

14 9 Milena LIS 99-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.1817 SB -0.1

15 761 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice(SLK) 4.1218 SB +1.7

16 18 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.0613 SB +0.1

17 476 Karolina JASIK 99-08-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 3.9924 SB +1.0

18 25 Joanna GAJ 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.9211 PB +0.8

19 7 Aleksandra GAJ 99-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.8212 SB +0.3

20 218 Kinga NOWAK 98-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.7610 SB -0.1

21 133 Joanna CHWAŁ 96-01-19 UKS Skaut Będzin(SLK) 3.604 SB +1.0

22 19 Natalia KALINO 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.2314 SB -1.0

23 8 Martyna MYRCIK 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.0826 SB -0.5

14 Wirginia MRÓZ 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS7

828 Weronika CZOPEK 01-02-17 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) DNS9

827 Natalia KORDEK 99-05-15 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) DNS20

776 Malwina ZASADZIAK 99-01-31 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS22

111 Paulina BRYDA 95-01-26 UKS Skaut Będzin(SLK) DNS3
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I II III IV V VI

5.26 5.37 5.45 5.23 5.33 5.48Anna BEDNORZ
0.0 +0.4 +1.3 -0.2 -0.2 +1.2

4.33 4.30 x x x 4.84Marta MYSZOR
+0.5 -0.3 +0.9 -0.6 +0.1 +2.2

4.77 4.36 4.51 4.40 4.51 4.37Jagoda KUCIA
+0.1 -0.3 +1.4 -0.7 -1.5 +1.8

4.43 4.37 4.32 4.56 4.71 4.59Adrianna OLECHNO
-0.5 +1.5 0.0 +0.4 +1.4 -0.2

x 4.17 4.43 4.35 4.51 4.60Weronika BARANEK
+0.5 +2.6 +1.3 +0.8 +1.2 +0.9

4.13 4.44 4.27 4.15 4.15 4.23Patrycja KUBICA
-0.3 +2.4 +1.6 +0.2 -1.6 +2.2

x 4.40 4.35 4.25 3.99 xSandra BIELAK
0.0 +2.0 +2.2 +0.6 +1.6 +0.6

4.11 4.35 4.20 4.20 4.18 4.12Oliwia GOLBA
-0.6 +1.6 +1.7 +0.5 +1.7 +0.1

4.30 x 4.12Katarzyna BORYS
-0.1 -0.3 +3.0

4.07 4.27 3.99Klaudia LEPA
+0.7 +2.6 +0.9

4.24 4.04 4.26Justyna DRAGAN
-0.2 -0.6 +0.9

4.21 4.15 3.98Magdalena MIĘKIŃSKA
+0.5 +0.5 +2.2

3.78 3.97 4.21Zuzanna LISIAK
-0.1 +2.2 +0.8

4.18 3.79 -Milena LIS
-0.1 +0.5 -

3.87 4.12 3.99Magdalena PECIAK
-0.1 +1.7 +1.7

4.06 4.06 4.02Aleksandra KRAUZE
+0.1 +0.3 +0.9

3.84 3.84 3.99Karolina JASIK
-1.9 +0.1 +1.0

x 3.92 3.75Joanna GAJ
+1.2 +0.8 +1.2

3.52 3.82 3.63Aleksandra GAJ
-0.4 +0.3 +1.6

3.53 3.76 xKinga NOWAK
-1.0 -0.1 +0.7

3.60 3.60 -Joanna CHWAŁ
+1.0 +0.1 -

3.23 x 3.23Natalia KALINO
-1.0 +1.3 +0.8

3.08 3.04 2.99Martyna MYRCIK
-0.5 +2.0 +2.3

 

150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RADECKA Zuzanna POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 17.51

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/3 Start: 13-04-27   16:47:50

1 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 18.233 PB

2 126 Dominika AUGUSTYN 94-12-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 19.715

3 406 Ewa GRAJA 96-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 19.922

54 Martyna CZARNYNOGA 98-02-10 GTS Bojszowy(SLK) DNS6

776 Ewa SWOBODA 97-07-26 UKS Czwórka Żory(SLK) DNS4

Wiatr: +1.5 m/sBieg 2/3 Start: 13-04-27   16:49:59

1 139 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 20.104

2 424 Joanna ZAGRODNIK 96-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 20.895

3 410 Amanda SKUPIEŃ 96-06-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 21.833

4 834 Oliwja CZOPEK 98-10-29 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 23.262

828 Weronika CZOPEK 01-02-17 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) DNS6
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Wiatr: -0.9 m/sBieg 3/3 Start: 13-04-27   16:52:32

1 72 Klaudia ZIMIERSKA 97-11-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 20.016

2 113 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów(SLK) 21.163

3 418 Wiktoria NIEWIADOMSKA 98-03-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 22.055

13 Oliwia GOLBA 97-08-20 KS Energetyk Jaworzno(SLK) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 18.231 PB

2 Bieg 1 Dominika AUGUSTYN 94-12-03 MKS-MOS Katowice 19.712

3 Bieg 1 Ewa GRAJA 96-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska 19.923

4 Bieg 3 Klaudia ZIMIERSKA 97-11-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 20.011

5 Bieg 2 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice 20.101

6 Bieg 2 Joanna ZAGRODNIK 96-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska 20.892

7 Bieg 3 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów 21.162

8 Bieg 2 Amanda SKUPIEŃ 96-06-13 TL Pogoń Ruda Śląska 21.833

9 Bieg 3 Wiktoria NIEWIADOMSKA 98-03-12 TL Pogoń Ruda Śląska 22.053

10 Bieg 2 Oliwja CZOPEK 98-10-29 MMKS Kędzierzyn Koźle 23.264

Bieg 1 Ewa SWOBODA 97-07-26 UKS Czwórka Żory DNSDNS

Bieg 3 Oliwia GOLBA 97-08-20 KS Energetyk Jaworzno DNSDNS

Bieg 1 Martyna CZARNYNOGA 98-02-10 GTS Bojszowy DNSDNS

Bieg 2 Weronika CZOPEK 01-02-17 MMKS Kędzierzyn Koźle DNSDNS

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm (SWE) 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 03-06-21Rekord Polski(U23) 20.09
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 18.50

Koniec:  13-04-27  16:45:00

Start: 13-04-27   16:10:00

1 116 Jacek SKRZYPCZYK 86-02-12 TS AKS Chorzów(SLK) 14.051 SB

I II III IV V VI

x 13.92 14.05 x 13.82 13.82Jacek SKRZYPCZYK

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona (ESP) 12-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 18.50

Koniec:  13-04-27  16:45:00

Start: 13-04-27   16:10:00

1 84 Wojciech JESZKA 94-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.182 SB

2 4 Cezary ZACKIEWICZ 94-12-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 10.001 SB

I II III IV V VI

9.25 12.18 11.11 11.38 12.00 11.50Wojciech JESZKA

9.67 9.90 10.00 9.47 9.92 xCezary ZACKIEWICZ

Strona 21

SOSNOWIEC 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-04-27 20:09:21



 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Sosnowiec 10-07-17Rekord Polski(Junior mł.) 22.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 19.00

Koniec:  13-04-27  16:45:00

Start: 13-04-27   16:10:00

1 770 Aleksander SZTEN 96-09-28 GKS Piast Gliwice(SLK) 13.554 PB

2 1 Przemysław ŚMIŁEK 96-05-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 13.277 PB

3 667 Łukasz NOCUŃ 97-04-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 13.153 PB

4 99 Szymon MAZUR 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.705 SB

5 77 Marek ANDRZEJEWSKI 97-05-07 MKS-MOSM Bytom(SLK) 12.272 PB

6 35 Marcin PŁÓCIENNIK 97-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 10.201 PB

7 22 Michał PIĄTEK 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 9.888 SB

8 551 Filip BUCHERT 98-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 7.406

I II III IV V VI

x 12.96 13.55 13.20 13.47 13.27Aleksander SZTEN

12.24 12.66 12.47 13.27 x xPrzemysław ŚMIŁEK

x x 13.15 11.82 12.22 xŁukasz NOCUŃ

12.57 11.80 11.82 11.70 12.05 12.70Szymon MAZUR

11.88 12.27 11.88 12.12 11.30 11.72Marek ANDRZEJEWSKI

9.55 9.63 9.62 9.82 10.20 9.40Marcin PŁÓCIENNIK

9.52 9.22 9.05 8.60 9.88 9.10Michał PIĄTEK

6.70 6.72 7.40 7.40 6.40 6.45Filip BUCHERT

 

150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin Warszawianka Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 15.16

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/5 Start: 13-04-27   16:55:40

1 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 15.533

2 524 Patryk DOBEK 94-02-13 SKLA Sopot(POM) 16.244

3 68 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.282 PB

4 57 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.735 PB

5 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SLK) 17.066

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/5 Start: 13-04-27   16:58:04

1 753 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice(SLK) 16.454 PB

2 310 Paweł PRENCEL 93-02-28 AZS-AWF Katowice(SLK) 16.695 PB

3 68 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.896

4 58 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 17.023 PB

5 70 Mateusz DŁUTEK 92-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 17.092

Wiatr: -0.4 m/sBieg 3/5 Start: 13-04-27   17:00:11

1 11 Krzysztof KĘDZIOR 91-10-31 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 17.194

2 102 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów(SLK) 17.885 PB

3 62 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 18.106

771 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory(SLK) DNS2

120 Krzysztof MATYSEK 88-12-02 TS AKS Chorzów(SLK) DNS3
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Wiatr: +0.7 m/sBieg 4/5 Start: 13-04-27   17:02:45

1 127 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna(SLK) 16.954

2 156 Grzegorz BEDNARCZYK 86-08-06 niest.Katowice(SLK) 17.366

3 80 Michał MUSIAŁ 96-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 17.473

4 51 Szymon BIOLIK 98-05-05 GTS Bojszowy(SLK) 18.312 SB

5 409 Patryk MROWIEC 96-09-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 19.431

14 Piotr ŚLĘZAK 95-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS5

Wiatr: -0.9 m/sBieg 5/5 Start: 13-04-27   17:04:57

1 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 17.633

2 67 Artur KASZA 98-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 17.844

3 6 Jakub POCZĘTY 98-06-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 17.935

4 56 Paweł BEDNARZ 96-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 18.766

5 68 Bartosz ŚWIERCZYNA 98-02-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 19.042

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 15.531

2 Bieg 1 Patryk DOBEK 94-02-13 SKLA Sopot 16.242

3 Bieg 1 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.283 PB

4 Bieg 2 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice 16.451 PB

5 Bieg 2 Paweł PRENCEL 93-02-28 AZS-AWF Katowice 16.692 PB

6 Bieg 1 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.734 PB

7 Bieg 2 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.893

8 Bieg 4 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna 16.951

9 Bieg 2 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.024 PB

10 Bieg 1 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice 17.065

11 Bieg 2 Mateusz DŁUTEK 92-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.095

12 Bieg 3 Krzysztof KĘDZIOR 91-10-31 KS AZS AWF Wrocław 17.191

13 Bieg 4 Grzegorz BEDNARCZYK 86-08-06 niest.Katowice 17.362

14 Bieg 4 Michał MUSIAŁ 96-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.473

15 Bieg 5 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory 17.631

16 Bieg 5 Artur KASZA 98-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.842

17 Bieg 3 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów 17.882 PB

18 Bieg 5 Jakub POCZĘTY 98-06-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.933

19 Bieg 3 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 18.103

20 Bieg 4 Szymon BIOLIK 98-05-05 GTS Bojszowy 18.314 SB

21 Bieg 5 Paweł BEDNARZ 96-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 18.764

22 Bieg 5 Bartosz ŚWIERCZYNA 98-02-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 19.045

23 Bieg 4 Patryk MROWIEC 96-09-11 TL Pogoń Ruda Śląska 19.435

Bieg 3 Krzysztof MATYSEK 88-12-02 TS AKS Chorzów DNSDNS

Bieg 4 Piotr ŚLĘZAK 95-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 3 Mateusz LIPKA 93-07-13 UKS Czwórka Żory DNSDNS

 

2000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZEZIŃSKA Anna GWARDIA Opole Sheffield (GBR) 93-08-29Rekord Polski(Open) 5:44.77

Bieg 1/1 Start: 13-04-27   17:11:37

1 135 Katarzyna ROSIKOŃ 95-08-19 MOSiR Mysłowice(SLK) 7:13.741

2 25 Dagmara DZIUK 87-09-18 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 7:32.332

56 Patrycja MULKITYN 95-09-08 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) DNS3
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1000m 25 3:35.60

Międzyczasy

Dagmara DZIUK

 

2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turyn (ITA) 91-05-26Rekord Polski(Open) 5:01.7
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turyn 91-05-26Rekord Polski(U23) 5:01.7

Bieg 1/1 Start: 13-04-27   17:22:03

1 111 Tomasz DYRLAGA 90-11-09 TS AKS Chorzów(SLK) 5:44.477 SB

2 9 Martin CZUPAŁA 94-11-09 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 5:44.5315

3 89 Mateusz WŁOSTOWSKI 95-12-19 MKS-MOSM Bytom(SLK) 5:46.5416

4 211 Szymon HALCZAK 94-06-07 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 5:46.962

5 125 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna(SLK) 5:48.8210

6 784 Bartłomiej COPIK 95-09-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 5:57.656

7 65 Kamil KUBAT 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5:59.3914

8 66 Przemysław CHATYS 90-05-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 6:03.045

9 202 Łukasz MICHALAK 96-08-15 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 6:07.331

10 213 Kamil BARON 97-05-15 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 6:08.478 PB

11 414 Damian POŁEĆ 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 6:12.149 PB

12 563 Dawid KIJASZEK 98-06-25 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 6:16.8512

13 34 Tomasz WITKOWSKI 96-03-04 MKS MOS Wrocław(DOL) 6:29.714 #

14 214 Nataniel CICHOŃ 98-06-15 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 6:32.453

15 142 Mario WALECZKO 99-03-27 MOSiR Mysłowice(SLK) 6:56.7011

1000m 211 2:53.33

Międzyczasy

Szymon HALCZAK

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 2.18
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 2.13
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

Koniec:  13-04-27  17:30:00

Start: 13-04-27   17:00:00

1 403 Grzegorz SWOBODA 95-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1.903 PB

2 2 Kajetan BUDKA 97-01-01 MKS Żywiec(SLK) 1.802 PB

3 71 Filip WÓJCIK 97-07-20 MKS-MOS Katowice(SLK) 1.655 PB

4 15 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg(SLK) 1.551

410 Bartosz ZASIEK 99-08-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS4
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PROKOPEK Grażyna POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 37.68

Bieg 1/9 Start: 13-04-27   17:32:38

1 309 Monika MOCHNIA 92-01-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 40.795 SB

2 420 Angelika SIWCZYK 95-02-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 41.656 PB

3 113 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 TS AKS Chorzów(SLK) 42.414

4 12 Justyna GUZIK 97-04-05 MUKS SZS Cieszyn(SLK) 42.491 PB

5 592 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 43.012

196 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS3

Bieg 2/9 Start: 13-04-27   17:34:54

1 116 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 MKS-MOS Katowice(SLK) 42.755 PB

2 13 Małgorzata KOWALSKA 98-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 43.494

3 6 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 44.103

4 10 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 44.482

5 11 Karolina MYSZOR 94-06-05 MOSM Tychy(SLK) 44.966

Bieg 3/9 Start: 13-04-27   17:37:47

1 87 Małgorzata ZAMORA 99-10-06 MUKS SZS Cieszyn(SLK) 44.126 PB

2 49 Karolina KORNY 97-12-08 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 45.042 PB

3 407 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 45.204 PB

4 117 Klaudia WOREK 97-10-11 MKS-MOS Katowice(SLK) 45.251 PB

5 411 Natalia ZAWRONEK 99-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 45.305

6 126 Klaudia KOBIÓR 98-07-01 LKS Pszczyna(SLK) 45.313 PB

Bieg 4/9 Start: 13-04-27   17:40:21

1 54 Aldona GLEGOŁA 99-03-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 45.215 SB

2 408 Patrycja WDOWCZYK 96-04-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 45.843 PB

3 420 Monika MICHALSKA 99-07-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 47.006 PB

4 86 Izabela PIECHACZEK 97-10-08 MUKS SZS Cieszyn(SLK) 48.012

9 Milena LIS 99-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS1

16 Weronika HOŁYK 96-02-23 MOSM Tychy(SLK) DNF4

Bieg 5/9 Start: 13-04-27   17:42:49

1 796 Angelika SZCZEŚNIAK 97-05-07 GKS Piast Gliwice(SLK) 45.854 PB

2 17 Wiktoria MOŁDRZYK 99-07-30 MUKS SZS Cieszyn(SLK) 46.795 PB

3 37 Laura NOWAK 99-06-17 MUKS SZS Cieszyn(SLK) 47.576 PB

4 144 Dominika KOWALEWSKA 97-01-24 MOSiR Mysłowice(SLK) 48.301

228 Martyna DRAGAN 98-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS2

15 Angelika ZAJĄC 96-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS3

Strona 25

SOSNOWIEC 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-04-27 20:09:22



Bieg 6/9 Start: 13-04-27   17:45:41

1 123 Honorata KOKOT 99-01-15 LKS Pszczyna(SLK) 44.544 PB

2 1 Anna RUSIN 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 46.282 PB

3 132 Katarzyna GIRYCKA 98-06-06 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 46.471 PB

4 137 Paulina PIERZCHAŁA 98-01-26 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 46.553 PB

5 18 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 46.966 PB

6 69 Kamila NOWAK 98-01-01 MKS-MOS Katowice(SLK) 47.935 SB

Bieg 7/9 Start: 13-04-27   17:49:12

1 55 Michalina TYPER 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 47.253 PB

2 69 Weronika ADAMSKA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 48.146 PB

3 131 Michalina ZAJĄCZKOWSKA 98-12-22 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 50.571 PB

4 84 Małgorzata RAŻAKOWSKA 99-12-04 MKS-MOSM Bytom(SLK) 50.675 PB

462 Wiktoria PIĄTEK 00-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DQ2 162p7

87 Elżbieta DWORACZEK 99-01-30 UKS Olimpia Zabrze(SLK) DNS4

Bieg 8/9 Start: 13-04-27   17:51:17

1 72 Klaudia ZIMIERSKA 97-11-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 42.572

2 52 Ewelina CISZEWSKA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 46.516

3 580 Wiktoria PALACZ 99-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 47.844 PB

4 605 Monika MĄKOSA 99-10-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 49.745 PB

5 134 Agnieszka LANGER 99-07-02 MOSiR Mysłowice(SLK) 51.543 PB

24 Weronika STANEK 98-04-14 MOSiR Mysłowice(SLK) DNS1

Bieg 9/9 Start: 13-04-27   17:53:52

1 89 Wiktoria KOWALIK 99-02-25 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 47.126

2 97 Martyna KASPRZYK 97-10-25 MOSM Tychy(SLK) 47.395 PB

3 7 Natalia WAŁĘGA 99-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 47.552

4 756 Julia BUL 99-10-06 GKS Piast Gliwice(SLK) 48.304 SB

5 391 Joanna KWIECIŃSKA 99-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 51.273

6 27 Kinga GOIK 01-01-15 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 56.531
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika MOCHNIA 92-01-27 AZS-AWF Katowice 40.791 SB

2 Bieg 1 Angelika SIWCZYK 95-02-17 TL Pogoń Ruda Śląska 41.652 PB

3 Bieg 1 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 TS AKS Chorzów 42.413

4 Bieg 1 Justyna GUZIK 97-04-05 MUKS SZS Cieszyn 42.494 PB

5 Bieg 8 Klaudia ZIMIERSKA 97-11-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 42.571

6 Bieg 2 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 MKS-MOS Katowice 42.751 PB

7 Bieg 1 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy 43.015

8 Bieg 2 Małgorzata KOWALSKA 98-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 43.492

9 Bieg 2 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 44.103

10 Bieg 3 Małgorzata ZAMORA 99-10-06 MUKS SZS Cieszyn 44.121 PB

11 Bieg 2 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 44.484

12 Bieg 6 Honorata KOKOT 99-01-15 LKS Pszczyna 44.541 PB

13 Bieg 2 Karolina MYSZOR 94-06-05 MOSM Tychy 44.965

14 Bieg 3 Karolina KORNY 97-12-08 MKS Iskra Pszczyna 45.042 PB

15 Bieg 3 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska 45.203 PB

16 Bieg 4 Aldona GLEGOŁA 99-03-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 45.211 SB

17 Bieg 3 Klaudia WOREK 97-10-11 MKS-MOS Katowice 45.254 PB

18 Bieg 3 Natalia ZAWRONEK 99-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 45.305

19 Bieg 3 Klaudia KOBIÓR 98-07-01 LKS Pszczyna 45.316 PB

20 Bieg 4 Patrycja WDOWCZYK 96-04-14 TL Pogoń Ruda Śląska 45.842 PB

21 Bieg 5 Angelika SZCZEŚNIAK 97-05-07 GKS Piast Gliwice 45.851 PB

22 Bieg 6 Anna RUSIN 99-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 46.282 PB

23 Bieg 6 Katarzyna GIRYCKA 98-06-06 UKS Olimpia Zabrze 46.473 PB

24 Bieg 8 Ewelina CISZEWSKA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 46.512

25 Bieg 6 Paulina PIERZCHAŁA 98-01-26 UKS Olimpia Zabrze 46.554 PB

26 Bieg 5 Wiktoria MOŁDRZYK 99-07-30 MUKS SZS Cieszyn 46.792 PB

27 Bieg 6 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 46.965 PB

28 Bieg 4 Monika MICHALSKA 99-07-24 TL Pogoń Ruda Śląska 47.003 PB

29 Bieg 9 Wiktoria KOWALIK 99-02-25 UKS Olimpia Zabrze 47.121

30 Bieg 7 Michalina TYPER 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 47.251 PB

31 Bieg 9 Martyna KASPRZYK 97-10-25 MOSM Tychy 47.392 PB

32 Bieg 9 Natalia WAŁĘGA 99-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 47.553

33 Bieg 5 Laura NOWAK 99-06-17 MUKS SZS Cieszyn 47.573 PB

34 Bieg 8 Wiktoria PALACZ 99-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska 47.843 PB

35 Bieg 6 Kamila NOWAK 98-01-01 MKS-MOS Katowice 47.936 SB

36 Bieg 4 Izabela PIECHACZEK 97-10-08 MUKS SZS Cieszyn 48.014

37 Bieg 7 Weronika ADAMSKA 98-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 48.142 PB

39 Bieg 5 Dominika KOWALEWSKA 97-01-24 MOSiR Mysłowice 48.304

38 Bieg 9 Julia BUL 99-10-06 GKS Piast Gliwice 48.304 SB

40 Bieg 8 Monika MĄKOSA 99-10-19 TL Pogoń Ruda Śląska 49.744 PB

41 Bieg 7 Michalina ZAJĄCZKOWSKA 98-12-22 UKS Olimpia Zabrze 50.573 PB

42 Bieg 7 Małgorzata RAŻAKOWSKA 99-12-04 MKS-MOSM Bytom 50.674 PB

43 Bieg 9 Joanna KWIECIŃSKA 99-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska 51.275

44 Bieg 8 Agnieszka LANGER 99-07-02 MOSiR Mysłowice 51.545 PB

45 Bieg 9 Kinga GOIK 01-01-15 KB MOSiR Jastrzębie 56.536

Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 4 Weronika HOŁYK 96-02-23 MOSM Tychy DNFDNF

Bieg 5 Martyna DRAGAN 98-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 8 Weronika STANEK 98-04-14 MOSiR Mysłowice DNSDNS

Bieg 7 Wiktoria PIĄTEK 00-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska DQDQ 162p7

Bieg 4 Milena LIS 99-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 5 Angelika ZAJĄC 96-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 7 Elżbieta DWORACZEK 99-01-30 UKS Olimpia Zabrze DNSDNS
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek Warszawianka Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 32.77

Bieg 1/7 Start: 13-04-27   18:00:47

1 524 Patryk DOBEK 94-02-13 SKLA Sopot(POM) 33.344 PB

2 781 Marek KOS 89-05-12 UKS Czwórka Żory(SLK) 34.105 PB

3 68 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 34.416

4 310 Paweł PRENCEL 93-02-28 AZS-AWF Katowice(SLK) 35.083

5 103 Marek MILEWSKI 92-06-15 TS AKS Chorzów(SLK) 37.732

753 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS1

Bieg 2/7 Start: 13-04-27   18:03:21

1 780 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory(SLK) 35.994 PB

2 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SLK) 37.095 PB

3 205 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 37.306

4 557 Andrzej ŚNIEŻEK 93-10-02 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 38.642

5 15 Patryk KIEŁKOWSKI 96-11-25 MUKS SZS Cieszyn(SLK) 39.521

413 Bartłomiej MYSZOR 96-08-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS3

Bieg 3/7 Start: 13-04-27   18:06:00

1 66 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 37.312 PB

2 62 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 38.371

3 61 Marcin GRABOWSKI 95-09-20 MOSM Tychy(SLK) 38.784 PB

4 410 Bartosz PALICHLEB 97-11-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 39.546 PB

412 Dawid GOŁYŚ 95-05-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS3

531 Patryk SIKORA 97-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) DNS5

Bieg 4/7 Start: 13-04-27   18:09:01

1 11 Krzysztof KĘDZIOR 91-10-31 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 36.656 PB

2 412 Kamil KUBICKI 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 37.715 SB

3 53 Igor KUŁACZ 97-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 37.801

4 235 Kamil KRAKOWCZYK 96-06-22 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 38.873 PB

5 68 Dawid STAWIARSKI 97-08-14 MKS-MOS Katowice(SLK) 41.102 PB

419 Marcel SOBIERAŃSKI 97-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS4

Bieg 5/7 Start: 13-04-27   18:12:12

1 15 Marcin BEDNAREK 96-09-16 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 38.984 SB

2 141 Mikołaj CHWAŁEK 99-05-25 MOSiR Mysłowice(SLK) 42.316 PB

3 43 Kamil MAŁOLEPSZY 97-01-01 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 43.135 PB

239 Maciej SOLORZ 98-03-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS3

Bieg 6/7 Start: 13-04-27   18:14:13

1 81 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 39.122

2 143 Suldbad OTGONBAATOR 98-03-27 MOSiR Mysłowice(SLK) 41.575 SB

3 80 Daniel HOJKA 99-05-11 MKS-MOSM Bytom(SLK) 41.736 SB

70 Przemysław SOŚNICKI 98-08-29 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS3

6 Jakub POCZĘTY 98-06-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS4

Bieg 7/7 Start: 13-04-27   18:16:33

1 70 Szymon CHMIELEWSKI 96-01-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 37.485

2 69 Mateusz PIKUL 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 38.733

3 142 Szymon CICHOŃ 98-04-06 MOSiR Mysłowice(SLK) 40.654
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486 Dominik GÓRSKI 99-07-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS6

21 Mateusz KRÓL 96-05-28 MOSiR Mysłowice(SLK) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk DOBEK 94-02-13 SKLA Sopot 33.341 PB

2 Bieg 1 Marek KOS 89-05-12 UKS Czwórka Żory 34.102 PB

3 Bieg 1 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 34.413

4 Bieg 1 Paweł PRENCEL 93-02-28 AZS-AWF Katowice 35.084

5 Bieg 2 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory 35.991 PB

6 Bieg 4 Krzysztof KĘDZIOR 91-10-31 KS AZS AWF Wrocław 36.651 PB

7 Bieg 2 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 37.092 PB

8 Bieg 2 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie 37.303

9 Bieg 3 Damian KALINKIEWICZ 97-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 37.311 PB

10 Bieg 7 Szymon CHMIELEWSKI 96-01-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 37.481

11 Bieg 4 Kamil KUBICKI 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska 37.712 SB

12 Bieg 1 Marek MILEWSKI 92-06-15 TS AKS Chorzów 37.735

13 Bieg 4 Igor KUŁACZ 97-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 37.803

14 Bieg 3 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 38.372

15 Bieg 2 Andrzej ŚNIEŻEK 93-10-02 MULKS Juvenia Głuchołazy 38.644

16 Bieg 7 Mateusz PIKUL 97-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 38.732

17 Bieg 3 Marcin GRABOWSKI 95-09-20 MOSM Tychy 38.783 PB

18 Bieg 4 Kamil KRAKOWCZYK 96-06-22 KB MOSiR Jastrzębie 38.874 PB

19 Bieg 5 Marcin BEDNAREK 96-09-16 UKS Olimpia Zabrze 38.981 SB

20 Bieg 6 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 39.121

21 Bieg 2 Patryk KIEŁKOWSKI 96-11-25 MUKS SZS Cieszyn 39.525

22 Bieg 3 Bartosz PALICHLEB 97-11-09 TL Pogoń Ruda Śląska 39.544 PB

23 Bieg 7 Szymon CICHOŃ 98-04-06 MOSiR Mysłowice 40.653

24 Bieg 4 Dawid STAWIARSKI 97-08-14 MKS-MOS Katowice 41.105 PB

25 Bieg 6 Suldbad OTGONBAATOR 98-03-27 MOSiR Mysłowice 41.572 SB

26 Bieg 6 Daniel HOJKA 99-05-11 MKS-MOSM Bytom 41.733 SB

27 Bieg 5 Mikołaj CHWAŁEK 99-05-25 MOSiR Mysłowice 42.312 PB

28 Bieg 5 Kamil MAŁOLEPSZY 97-01-01 MKS Iskra Pszczyna 43.133 PB

Bieg 6 Przemysław SOŚNICKI 98-08-29 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 2 Bartłomiej MYSZOR 96-08-18 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 7 Mateusz KRÓL 96-05-28 MOSiR Mysłowice DNSDNS

Bieg 1 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice DNSDNS

Bieg 4 Marcel SOBIERAŃSKI 97-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 3 Patryk SIKORA 97-01-01 MKS Tempo Kęty DNSDNS

Bieg 7 Dominik GÓRSKI 99-07-29 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 5 Maciej SOLORZ 98-03-27 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 3 Dawid GOŁYŚ 95-05-03 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 6 Jakub POCZĘTY 98-06-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

 

10000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOWOL Jerzy GÓRNIK Zabrze Praga (CZE) 78-08-29Rekord Polski(Open) 27:53.61
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Celje 73-08-04Rekord Polski(U23) 28:30.4
STACHA Eugeniusz ROW Rybnik 75-09-27Rekord Polski(Junior) 29:15.2
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 29:50.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 30:30.00

Bieg 1/1 Start: 13-04-27   18:31:51

1 773 Szymon KULKA 93-06-22 ULKS Lipinki(MLP) 30:08.437

2 521 Marek KOWALSKI 91-08-04 SKLA Sopot(POM) 30:17.8415
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3 92 Tomasz GRYCKO 92-09-16 UKS Bliza Władysławowo(POM) 30:33.5613 PB

4 966 Jacek ŻĄDŁO 91-05-17 LKS Stal Mielec(PDK) 30:49.5242

5 476 Andrzej ROGIEWICZ 93-03-01 LKS Zantyr Sztum(POM) 31:01.7843

6 54 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 31:02.4617

7 263 Oskar WOJTALIK 93-01-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 31:10.113

8 202 Szymon DOROŻYŃSKI 92-03-06 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 31:16.1119

9 326 Paweł MATNER 91-11-15 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 31:16.3212 PB

10 142 Kamil JASTRZĘBSKI 92-08-26 SKB Kraśnik(LBE) 31:22.6125 PB

11 401 Piotr CZAPLA 90-11-04 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 31:27.0741 PB PK

12 120 Szymon TOPOLNICKI 94-02-04 MKS-MOS Katowice(SLK) 31:35.5935 PK

13 409 Krzysztof SZYMANOWSKI 93-01-11 LKS Sana Kościan(WLP) 31:57.2818

14 91 Grzegorz CYBULSKI 93-03-18 RKS Rumia(POM) 31:58.6616

15 90 Bartosz KAROŃ 91-06-24 IKS Olkusz(MLP) 32:06.5444

16 507 Krzysztof ZAWISTOWSKI 91-10-13 PLKS Gwda Piła(WLP) 32:27.9510 PB

17 108 Piotr DROBNIK 93-06-27 LLKS Osowa Sień(LBU) 32:29.032

18 127 Łukasz WRONA 91-10-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MLP) 32:46.305

19 219 Zbigniew KASZEWSKI 92-01-31 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 32:52.646

20 60 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik(SLK) 33:00.1127 PB

21 555 Rafał BUCZAK 92-03-12 KS Agros Zamość(LBE) 33:04.0120

22 39 Kamil Jakub WOŁOSZYK 93-07-08 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 33:13.018

23 792 Paweł SMĘDOWSKI 94-09-26 ULKS Lipinki(MLP) 33:37.4732 PK

24 32 Aleksander WOSTAL 92-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa(LBU) 33:45.224

25 777 Patryk ŁUKASZEWSKI 89-07-29 SONiS CROSS Warszawa(MAZ) 34:03.5830 PK

26 750 Tomasz POCIECHA 88-08-04 ULKS Lipinki(MLP) 34:14.4733 PK

27 79 Jakub CHAŁUPCZAK 93-05-04 SS MKS Parasol Wrocław(DOL) 35:09.1846

28 83 Radosław KASPRZAK 91-04-27 TL ROW Rybnik(SLK) 36:57.0745

652 Bartłomiej PRZEDWOJEWSKI 93-01-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNF29

751 Daniel POTOK 93-02-12 ULKS Lipinki(MLP) DNF21

888 Mateusz STEFANIEC 91-12-08 KS Agros Zamość(LBE) DNF1

191 Piotr PIOTROWSKI 93-10-08 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) DNF14

321 Paweł SZOSTAK 93-09-28 AZS-AWF Katowice(SLK) DNF11

394 Rafał MATUSZCZAK 94-07-13 LLKS Osowa Sień(LBU) DNF34 PK

532 Bartosz KOWALCZYK 92-07-12 PLKS Gwda Piła(WLP) DNF9

1000m 773 3:00.1

Międzyczasy

2000m 521 5:57.75

3000m 92 9:00.5

4000m 521 11:59.79

7000m 521 21:09.0

8/9km 773 24:11.35/27:11.8

5000m 92 15:02.6

6000m 521 18:09.45

Szymon KULKA

Marek KOWALSKI

Tomasz GRYCKO

Marek KOWALSKI

Tomasz GRYCKO

Marek KOWALSKI

Marek KOWALSKI

Szymon KULKA
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